

DANSK EL & ENERGI ApS

Hermesvej 5, st., 9530 9530 Støvring

CVR-nr. 34 07 93 58

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Thomas Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANSK EL & ENERGI ApS

Hermesvej 5, st.

9530 9530 Støvring

E-mail: ks@danskeenergi.dk

CVR-nr.: 34 07 93 58

Stiftet: 9. november 2018

Hjemsted: Støvring

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Kim Neumann Sørensen

Thomas Søgaard

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

HOLDINGSELSKABET 7881 ANNO 2022 APS

CVR-nr.: 43 61 71 68

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er elprojektering og rådgivning indenfor El og Energi området og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.482.492 mod 6.400.453 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.278.566 mod 2.379.619 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.482.492	6.400.453
1 Personaleomkostninger	-4.453.101	-3.301.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.258	-37.463
Driftsresultat	2.962.133	3.061.135
Andre finansielle indtægter	9.479	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.571	-15.235
Resultat før skat	2.937.041	3.045.900
Skat af årets resultat	-658.475	-666.281
Årets resultat	2.278.566	2.379.619
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.380.000
Overføres til overført resultat	78.566	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.000.381
Disponeret i alt	2.278.566	2.379.619

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	524.497	290.593
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>524.497</u>	<u>290.593</u>
4 Deposita	66.375	66.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.375</u>	<u>66.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>590.872</u>	<u>356.968</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.272.672	1.848.897
Igangværende arbejder for fremmed regning	602.689	561.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.238.305	90.073
Andre tilgodehavender	4.940	0
Periodeafgrænsningsposter	34.304	76.788
Tilgodehavender i alt	<u>5.152.910</u>	<u>2.577.305</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.974.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.152.910</u>	<u>4.551.382</u>
Aktiver i alt	<u>5.743.782</u>	<u>4.908.350</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	120.010	41.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.380.000
Egenkapital i alt	2.400.010	2.501.444
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.884	27.427
Hensatte forpligtelser i alt	29.884	27.427
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	892.726	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.260	53.318
Selskabsskat	793.187	1.078.418
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	328.009	0
Anden gæld	1.180.706	1.247.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.313.888	2.379.479
Gældsforpligtelser i alt	3.313.888	2.379.479
Passiver i alt	5.743.782	4.908.350

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	2.041.825	0	2.121.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.000.381	2.380.000	379.619
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	41.444	2.380.000	2.501.444
Udloddet udbytte	0	0	-2.380.000	-2.380.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.566	2.200.000	2.278.566
	80.000	120.010	2.200.000	2.400.010

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.678.082	2.656.018
Pensioner	716.700	605.666
Andre omkostninger til social sikring	23.857	18.839
Personaleomkostninger i øvrigt	34.462	21.332
	<u>4.453.101</u>	<u>3.301.855</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.571	15.235
	<u>34.571</u>	<u>15.235</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	328.056	0
Tilgang i årets løb	301.162	328.056
Kostpris 30. april 2023	<u>629.218</u>	<u>328.056</u>
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	 -37.463	 0
Årets afskrivninger	-67.258	-37.463
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-104.721</u>	<u>-37.463</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	 <u>524.497</u>	 <u>290.593</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2022	66.375	66.375
Kostpris 30. april 2023	<u>66.375</u>	<u>66.375</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	 <u>66.375</u>	 <u>66.375</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 mdr. opstigelse. Huslejeforpligtelsen herfor udgør 108. t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet 7881 anno 2022 ApS, CVR-nr. 43617168, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
